
 

 
 

JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

ŠVIETIMO, KULTŪROS IR SPORTO SKYRIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL JURBARKO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS ŠVIETIMO, 

KULTŪROS IR SPORTO SKYRIAUS BEI KITŲ ĮSTAIGŲ 2024 METŲ 

 GRUODŽIO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2024-11-         d. Nr. ŠS6- 

Jurbarkas 

 

 

 

Vadovaudamasi Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus nuostatų, patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2022 m. 

lapkričio 3 d. įsakymu Nr. O1-1343 „Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, 

kultūros ir sporto skyriaus nuostatų patvirtinimo“, 20.9 papunkčiu ir 26 punktu, 

 t v i r t i n u  Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto 

skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų gruodžio mėnesio veiklos planą (pridedama). 

 

 

 

 

Vedėja Aušra Baliukynaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Dalia Jaramavičienė 

2024-11- 

 

 

 

Nuorašas



  

PATVIRTINTA 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

2024 m. lapkričio        d. įsakymu Nr. ŠS6- 

 

Jurbarko rajono savivaldybės administracijos  

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų  

2024 metų gruodžio mėnesio veiklos planas 

 

1. Posėdžiai, pasitarimai ir kiti vadybiniai, metodiniai bei kvalifikacijos tobulinimo renginiai. 

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius 

20 d. 

 

Vadovų lyderystės klubas Jurbarko 

rajono savivaldybės mokyklų 

vadovams „Kolegialaus mokymosi ir 

komandinio darbo stiprinimas“  

Ryga 

 

A. Baliukynaitė 

J. Voroninienė 

Derinama Jurbarko rajono savivaldybės Sporto 

tarybos posėdis 

Derinama A. Balčiūnienė 

D. Jaramavičienė 

Derinama Kultūros ir meno tarybos pasitarimas Derinama A. Bliundžiuvaitienė 

 

2. Egzaminai, pagrindinio ugdymo ir kitų mokymosi pasiekimų patikrinimas. 

Data Renginio pavadinimas ir temos Laikas ir vieta Organizatorius 

iki 9 d. Kandidatų VBE dalių pasirinkimų bei 

SUP turinčių kandidatų sąrašų 

tikrinimas, informacijos perdavimas 

Nacionalinei švietimo agentūrai 

 L. Knašienė 

iki 22 d. VBE dalių centrų skyrimas  L. Knašienė 

 

3. Renginiai. 

3. 1. Konkursai, minėjimai bei kiti renginiai.  

Data Renginio pavadinimas Laikas ir vieta Organizatorius 

 

3 d. 
Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio 

pagrindinės mokyklos pasaulio pažinimo pamoka 

„Kokių būna muziejų“? 1 ir 2 klasių mokiniams* 

11 val.  

Lukšiai, Šakių r. 

R. Danaitienė, 

I. Ruškytė 

3 d. 

Projekto „Scenoje atgimstanti knyga“ veiklos* 

10 val. 

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

R. Lezdinšienė 

5 d. Jurbarko r. Eržvilko gimnazijos 5 ir 3G klasių mokinių 

edukacinė išvyka „Istorijos kodas: Sovietų laikų 

paslaptys bunkeryje“* 

10.30 val. muziejus 

„Atominis 

bunkeris“, Kaunas 

R. Balčaitienė 

L. Mockuvienė 

5 d. Jaunimo nominacijų vakaras „Jurbarko perlas“* 18 val. 

Jurbarko kultūros 

centras 

S. Kiudienė 



  

5 d.  Jurbarko Antano Sodeikos meno mokyklos edukacinė 

išvyka į operos ir baleto teatrą. Operos triptikas: 

Skraistė/Sesuo/Džanis Skikis* 

18.30 val.  

Vilnius 

M. Buitkuvienė 

5 d. Projekto „Scenoje atgimstanti knyga“ veiklos* 18 val. 

Veliuonos Antano 

ir Jono Juškų 

gimnazijos 

Seredžiaus Stasio 

Šimkaus skyrius-

daugiafunkcis 

centras 

R. Lezdinšienė 

6 d. Protų mūšis Jurbarko rajono ugdymo įstaigų 8–12 

klasių mokiniams „Antikorupcinė lyga: jaunimo balsas 

už skaidrumą“* 

13 val. 

Jurbarko švietimo 

centro konferencijų 

salė 

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

Antikorupcijos 

komisija, Jurbarko 

rajono 

savivaldybės 

administracija, 

Jurbarko švietimo 

centras 

iki 6 d. Informatikos ir informatinio mąstymo konkursas 

„Bebras“ 

Mokyklose 

nuotoliniu būdu 

Informatikos 

mokytojai 

9 d. Jurbarko kraštotyros konferencija* 13 val. Jurbarko 

rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

R. Gedrimienė 

10 d. Jurbarko rajono kaimo vietovių bendrojo ugdymo 

mokyklų krepšinio 3X3 varžybos (merginų ir vaikinų, 

gim. 2009 m. ir jaunesnių)* 

10 val. 

Eržvilko gimnazija 

Jurbarko 

SC/Švietimo, 

kultūros ir sporto 

skyrius/LINEŠA 

10 d. Jurbarko Vytauto Didžiojo pagrindinės mokyklos 5–8 

klasių mokinių edukacinė išvyka „Kalėdinė 

edukacija“* 

11 val.  

Kauno VII fortas 

A. Muleikienė 

R. Lazdauskienė 

11 d. Tiriamosios veiklos popietė „STEAM laboratorija: 

pradinukai tyrinėja“ Skirsnemunės J. Baltrušaičio 

pagrindinės mokyklos ir Jurbarkų darželio-mokyklos 

pradinukams* 

11 val. 

Skirsnemunės 

Jurgio Baltrušaičio 

pagrindinė 

mokykla 

I. Ruškytė 

12 d.  Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Seredžiaus 

Stasio Šimkaus skyriaus-daugiafunkcio centro 

integruotos pamokos 1–2 kl. mokiniams netradicinėje 

aplinkoje. Supažindinimas su aktoriaus profesija. 

Spektaklis „Išmintingasis besmegenis“* 

10 val.  

Kauno lėlių teatras 

D. Nekriošienė 

12 d. Jurbarko vaikų lopšelio-darželio „Nykštukas“ 

futboliuko komandos dalyvavimas respublikiniame 

ikimokyklinio amžiaus sporto renginyje „Futboliuko 

Kalėdos“* 

Kauno Nacionalinė 

futbolo akademija 

J. Treinienė 

12 d.  Advento popietė su Jurbarko Antano Sodeikos meno 

mokyklos fortepijono klasės mokiniais* 

16 val. Eržvilko 

senelių globos 

namai  

J. Misiūnienė 

D. Švedienė 

iki 14 d. 63-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados (9–12 

kl./IG–IVG kl.) I etapas 

Mokyklose  Chemijos 

mokytojai 



  

16 d. 37-osios Lietuvos mokinių informatikos olimpiados (8, 

9– 12 / I–IV gimnazijos kl.) II savivaldybės etapas 

9–13 val. 

 Jurbarko Antano 

Giedraičio-

Giedriaus 

gimnazija 

L. Knašienė 

16 d. Jurbarko rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo vaikų išvyka į spektaklį „Miško sargybinis“* 

10 val.  

Jurbarko kultūros 

centras 

L.Bertašiūtė-

Grikietė 

R. Juodaitienė 

19 d. Projekto „Scenoje atgimstanti knyga“ veiklos* 10 val. 

Jurbarko rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

R. Lezdinšienė 

iki 20 d. 74-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados (9–

12 kl./IG–IVG kl.) I etapas 

Mokyklose  Matematikos 

mokytojai  

 

3.2. Rajono švietimo įstaigų mokinių dalyvavimas zoniniuose ir šalies renginiuose. 

 

Data Renginio pavadinimas Vieta Organizatorius / 

dalyvaujanti įstaiga 

06/08 d. Lietuvos kaimo vietovių bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių (gim. 2014 m. ir jaunesnių) 

mišrių komandų zoninės kvadrato varžybos* 

Raseiniai LINEŠA /Veliuonos 

Antano ir Jono Juškų 

gimnazija 

7 d. 36-asis Lietuvos mokinių fizikos 

čempionatas* 

Kaunas LINEŠA / Jurbarko 

Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

13 d. Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazijos komandos dalyvavimas 

Kalėdiniame tarprajoniniame moksleivių 

tinklinio turnyre* 

Rietavo Lauryno 

Ivinskio gimnazija 

Rietavo Lauryno Ivinskio 

gimnazija / Jurbarko 

Antano Giedraičio-

Giedriaus gimnazija 

12/13d. Lietuvos kaimo vietovių bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių (gim. 2012 m. ir jaunesnių) 

mergaičių komandų tarpzoninės kvadrato 

varžybos* 

Raseiniai LINEŠA / Skirsnemunės 

Jurgio Baltrušaičio 

pagrindinė mokykla 

12/13d. Lietuvos kaimo vietovių bendrojo ugdymo 

mokyklų mokinių (gim. 2012 m. ir jaunesnių) 

berniukų komandų tarpzoninės kvadrato 

varžybos* 

Šilalė LINEŠA / Eržvilko 

gimnazija 

15 d.  Šokių čempionatas „PS DANCE 

FESTIVAL“* 

10 val. 

Vilniaus koncertų salė 

„Compensa“   

VŠĮ DANCE FOR ALL/ 

Jurbarko Antano 

Sodeikos meno mokykla 

 

* Kultūros ir sporto įstaigų renginius galite rasti www.jurbarkas.lt skiltyje – renginiai 

https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/  

* Jurbarko švietimo centro veiklos planus galite rasti: 

https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai 

 

4. Skyriaus specialistų darbas Skyriuje ir įstaigose. 

Data Veiklos pobūdis Vykdytojas 

Gruodis Statistinių ataskaitų rinkimas ir analizavimas L. Knašienė 

Gruodis Mokytojų perspektyvinių atestacijos programų derinimas L. Knašienė 

Gruodis Sporto ataskaitos pildymas D. Jaramavičienė 

https://www.jurbarkas.lt/renginiu-kalendorius/
https://www.jurbarkosc.lt/svietimo-centras/menesio-renginiu-planai


  

Gruodis Tarybos sprendimų projektų ir kitų teisės aktų rengimas Skyriaus vedėja ir 

specialistai 

 

5. Informacijos pateikimas Skyriui. 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Gavėjas 

iki 4 d. Kandidatų VBE dalių pasirinkimų ir SUP turinčių kandidatų sąrašai L. Knašienė 

iki 5 d. Informacija apie įstaigų renginius gruodžio mėnesį (siųsti el. paštu) D. Jaramavičienė 

iki 17 d. Mokinių, dalyvausiančių 63-osios Lietuvos mokinių chemijos 

olimpiados savivaldybės etape, sąrašai (siųsti el. paštu) 

L. Knašienė 

iki 20 d. Patvirtinti statistinių duomenų ataskaitas ŠVIS-e: 1-mokykla, 3-

mokykla, 3ES-mokykla, 3D-mokykla, ŠV-03. Apie patvirtinimą 

informuoti el. paštu. 

L. Knašienė 

iki 20 d. Informacija apie renginius, kuriuos norite įtraukti į gruodžio mėn. 

veiklos planą (pildyti Diske: renginio pavadinimas, laikas ir vieta, 

atsakingas, ar reikalingas pavėžėjimas) 

D. Jaramavičienė 

 

Pastabos: 

1. Švietimo, kultūros ir sporto įstaigų rugsėjo mėnesio renginių planai skelbiami įstaigų 

internetinėse svetainėse.  

2. Švietimo įstaigos, vykdamos į ženklu* pažymėtus renginius, gali užsisakyti transportą. 

_________________  

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vyriausiasis specialistas Dalia Jaramavičienė, Dariaus ir Girėno g.
96, 74187 Jurbarkas

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo,
kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2024 metų gruodžio
mėnesio veiklos plano patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-29 Nr. ŠS6-142
Adresatas –
Dokumentą derino vyr. soecialistė Jūratė Kravčenkienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-11-29 09:47:48
Dokumentą derino Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-11-29 09:58:23
Dokumentą pasirašė Skyriaus vedėjas Aušra Baliukynaitė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-11-29 09:58:52
Registratorius Vyriausiasis specialistas Dalia Jaramavičienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2024-11-29 10:49:42
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2024-11-29 atspausdino Vyriausiasis specialistas Dalia
Jaramavičienė

Nuorašas tikras
Jurbarko rajono savivaldybės administracija
2024-11-29


